
BOSNA I I{ERCEGOVINA EOCHA II XEPIIETOBIHA

Tuiilastvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyr{uJrarlrBo SocHe t| XepqeroB[He

Broit A-399122
saralevo, 10,01.2023' godine

Na osnovu alana 4. stav (3) idlana 10. stav (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz

Aneksa ll dio B Zakona o javnim nabavkama {,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 65/16), glavni tuiilac

TuiilaStva Bosne i Hercegovine don osi

ODLUKU

o dopuniOdluke o lzboru ponuataaa za usluge ekshumacija za 202212023 godlnu od

01.12.2022. godine

Clan 1.
(Predmet odluke)

ovom odlukom vrli se Dopuna odluke o jzboru ponuda;a za izvriavanje usluga ekshumacija za

potrebe TuiilaStva Bosne i Hercegovine za 2O22l2O2g godinu od0712'2022' godine na na'in da se u

ilanu 1. odluke dodaje i Ponuttaa:

- ,,Niskogradnja Durmid" d.o.o. llijai

alan 2.
(StuPanje na snagul

ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Tuiilastva Bosne i Hercegovine istovremeno sa upudivanjem

iste ponudaaima koji su uiestvovali u postupku predmetne nabavke, u skladu sa dlanom 70 stav 6'

zakona o javnim nabavkama {,,sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14)'

Obrazloienje

U skladu sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B zakona

o javnim nabavkama {,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 66/16} upu'en je Poziv za dostavljanje ponuda za

u;luge ekshumacija za 2022/2023 godinu broj: A-399122 od 03 f!'2022' godine na e-mail adrese

pot;cijalnih dobavljaaa. Poziv je dodatno, istog dana, objavljen na web stranici Tuiilaitva Bosne i

Hercegovine.

Tuzilaitvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine' ul. Kmljice Jelene br' 88, Sarajevo; 
-

Telefon: r-i 387 33 48i 7oO: Fax+387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih gov ba



Tuiilagwo BiH je prethodno donijelo odluku o izboru ponudada za usluge ekshumacije za 202212023

godinu broj: A-399122 od 0r.72.2022. godine na temelju pristiglih ponuda do dana 0! !2.2022
godine, dok je odluku o dopuni navedene Odluke donijelo na temelju ponuda dostavljenih na Javni

poziv Tuiilaitva BiH za dostavljanje ponuda za usluge ekshumacije za 2022/2023 Codinu pristiglih do

09.01.2023. godine.

Analizom ponude je utvrdeno da je na Javni poziv dostavljena ponuda sljedeaeg ponudada:

- ,,Niskogradnja Durmi6" d,o,o. llijai

Prilikom pregleda dostavljene ponude utvrdeno je da dostavljena ponuda ispunjava sve uslove koji

su traieni Pozivom broj: 4-399/22 od 03 17.2022. godine

Uzimajuai u obzir navedeno, odluienoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijekul

Zalba se izjavljuje Tu:ilaitvu Bosne iHercegovine u pisanoj formi u trl primjerka neposredno,

elektronskim putem ili preporudenom poStom u roku od 10 dana od dana prijema ove odluke

Dostavljeno:
- Ponudaau
- odjelu za materijalno-finansijske poslove

Prilog:
- Poziv A-399/22
- cjenovna ponuda ponudaaa

Tuzilaltvo - Tuziteljstvo Bosne i HerceSovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

Telefon: # 38? 33 483 700',Fe/'+1 387 33 70'7 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



. OBRAZAC ZA CUENU PONI,JDE -USI.UGE

.,-, ..,. , \ a ..4fi doba\rtaaar/r'4t/', /avYt4 te/t ul

l*-bt. (2./z3 I....7_-

t,'"" J2!-e:--Z!:2 

-

!.k NAZIV USLUGE DODATNE
spEcrFrcNosn

J:DINI.NA
CUENA KM/SAT
BEZ PDV.a

IZNOS PDV-a UKUPNA
CUENA SA PDV-
om

:.
BAD MASINE. BA6EB MALA MA5INA

VELIKA MAJINA I t, €r ./6t, 6 (
RAD SPECIJALIZOVAN
_ POMOCNIH URE'AI
ZA EKSHUMACIJE

F
A

AGREGAT2A

STRUJU
Sor oc t'' lo SP'.1-o

VOOENA PUMPA So, .)J (tJ^o .i,t, f o
MOTORNA PILA

TRIMER r8, ra
HILI BUSILICA 6-,/, .f.c

i'3

I

i

il

ANGAZOVANJE I

FZleKrH LICA {kao
vrijeme angaiovanja
rad|lika podrazumievl
se vriieme od trenutk4
polaska iz frrme do I

lokacije, rad na lokaciii
povratak u firmu) i

R€DOVNIUSTOVI

{rudno
otkopavanie)

! r Lr Zq. z(

SILAZA( U JAMT (,,t a L\, z<
SIIAZAK U

PEONE
t, zo js, ,t .:

SILAZAI( U

EUNARE
f 

' 
I o is,4a

RAD U

MOEVARAMA
C, ,r., 5i) ,1 o

RAD U SAMMA f1 'o 35, ta
RAD U RIIEMMA a, 4,

NAZIV USLUGE DODATNE

sPECtFteNOSll

,EDINIENA
CUENA PO

PREOENOM

KII.OMETRU U
KM BEZ PDV.a

IZNOS PDV-a UKUPNA

CUENA SA POV-

PREVOZ MDNIKA I

OPREME
@,Gt t\ ,a P

MALOG BAGERA 5rOo o?( 5,8C
VELIKOG BAGERA C, oo a oz. )l , oz
POSMRTNIH

OSTATAXA

VOZILOM

S,o.' or8 ( C,8(

NAZIV USLUGE JEOINIENA

CIIENA PO

KOMADU

IZNOS PDV-a UI(UP}IA
CUFNA SA PDV.

5- VRECAZA POSMRTNE ]STATKE Arn l),oo

i Tuzilaitvo - Tuzi
i Telefon: !-r 387 33 ,

listvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

i 700; Fax ++ 387 33 70? 463; e-mail: info@ llastvobih.gov.ba
b



pod rednim bao.iem 4. (prevoz) u kolonu 4 upisati iznos po predenom

uslugu pod rednim brojem 5. fvre& za posmrtne ostatke) upisati:znosza

ostale usluge iz obrasca obraaunska jedinica za sat.

radnika podrazumijeva se vriieme od trenutka polaska iz firme do lokacije,

k u fiimu,
ponudida navede popust akoje istiodobren

.obe ponudaai trebaju ukljuliti sve moguaertroskove koji mogu nastari

ekhumacije, Fakturisanje usluga koje su navedene u ovom obrascu se

ponutlenih cijena navedenih u ovom obrascu.

U KM.
jedinilnih cijeoa i ukupnog iznosa, ispravka de se lzvrliti u sklad! sa

se ne smatra ratunskom Sreikom, odnosno ne mo:e se isp€vljati.

dobav|iala

Tuzilastvo -

:l

l'

.teliswo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul Kraljice Jelene br. 88

48i 700lFax + 387 33 70? 4631e'mail: info@uzilaswobih.gov.b4',

llrA'..=#
Telefon: ++ 387


